04/01/2024, 20:40 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/1

Ato nº 7109, de 02/06/2004

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso da atribuição
que lhe conferem os artigos 21, inciso XIV, e 31, ambos do Regimento Interno desta Corte, e considerando a
solicitação do Excelentíssimo Desembargador Federal Dr. Newton de Lucca contida no Ofício nº 24/04,
RESOLVE:

Transferir o Excelentíssimo Desembargador Federal Dr. NEWTON DE LUCCA da Sétima Turma para a
Oitava Turma desta Corte, a partir de 15/6/2004.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ANNA MARIA PIMENTEL
Presidente

Publicado no DOE de 07/06/04 - FLS. 165
02.06.2004